АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

30.07.2021 №1

с. Троицкое

Заседание комиссии по рассмотрению заявления
об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории для проектирования
линейного объекта «Железнодорожный путь
необщего пользования ООО «Руссельторг».

Председатель Журавлёв Виктор Владимирович, первый заместитель главы Ад
министрации Троицкого района;

Секретарь Кузеванова Татьяна Владимировна, главный специалист отдела по
архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилипщо-
коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района

Присутствовали: 4 человек.
Повестка дня:

Рассмотрение заявления заявление 0 0 0 «Руссельторг» об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории для проектирования линейного объекта
«Железнодорожный путь необщего пользования 0 0 0 «Руссельторг».

Заявителем был предоставлен проект планировки и проект межевания территории
для проектирования линейного объекта «Железнодорожный путь необщего пользования
0 0 0 «Руссельторг». Проект планировки и проект межевания объекта состоит из основной
части - положение о размещении линейного объекта, материалов по обоснованию, пояс
нительной записки и графической части. Проектируемый объект расположен в п. Горде-
евский Троицкого района Алтайского края. При разработке проекта планировки и проекта
межевания выбор места примыкания железнодорожного пути необщего пользования ООО
«Руссельторг» к железнодорожному пути общего пользования ОАО «РЖД» №4 станции
Гордеево Западно-Сибирской железной дороги - филиала ОАО «РЖД». Точка примыка
ния расположена на расстоянии 1045,8 метров от оси пассажирского здания железнодо
рожной станции Гордеево. Таким образом точка примыкания расположена на границе зе
мельных участков по адресу: п. Гордеевский, пер. Урожайный, 1а и 16.

По проекту вопросы, предложения и замечания от граждан, являющихся участни
ками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой
проводятся публичные слушания, не поступили.

2. Голосование по вопросам:
1) О необходимости проведения публичных слушаний по ООО «Руссельторг» об

утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования
линейного объекта «Железнодорожный путь необщего пользования ООО «Руссельторг».
«За» - 4 ,

«Против» - О .

3. Решение комиссии по рассмотрению заявления.
Назначить на 31.08.2021 г. публичные слушания по вопросу; об утверждении про

екта планировки и проекта межевания территории для проектирования линейного объекта
«Железнодорожный путь необщего пользования 0 0 0 «Руссельторг».

Подготовить рекомендацию Главе Троицкого района об утверждении проекта пла
нировки и проекта межевания территории для проектирования линейного объекта «Же
лезнодорожный путь необщего пользования ООО «Руссельторг».

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

В.В. Журавлёв

^lyJ Т.В. Кузеванова

{/iS}}i1 В-П. Шушпанова

С.А. Иванова